[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОФЕДОРОВСКОЕ

НАРО-ФОМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28.04.2012 года № 222/36

дер. Яковлевское

О порядке определения размера платы за жилое помещение

Рассмотрев протест Наро-Фоминской городской прокуратуры от 27.04.2012 г № 07-09-12 на решение Совета депутатов от 08.10.2010 года № 85/14 « О порядке определения

стоимости жилищно-коммунальных услуг», предложение Главы сельского поселения Новофедоровское, в целях сохранения единой тарифной политики в сфере предоставления жилищных услуг на территории Наро-Фоминского муниципального района, руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения Новофедоровское Совет депутатов решил:

1. Протест Наро-Фоминской городской прокуратуры от 27.04.2012 г № 07-09-12 на решение Совета депутатов от 08.10.2010 года № 85/14 «О порядке определения стоимости жилищно-коммунальных услуг», и приведении данного нормативного правового акта в соответствие с действующим федеральным законодательством удовлетворить.
2. Решение Совета депутатов от 08.10.2010 года № 85/14 «О порядке определения  стоимости жилищно-коммунальных услуг» отменить.
3. Установить, что на период 2012-2013 гг. на территории сельского поселения Новофедоровское размер платы за жилое помещение определяется решением Совета депутатов Наро-Фоминского муниципального района Московской области  в соответствии с законодательством Российской Федерации, Московской области и нормативными правовыми актами Наро-Фоминского муниципального района.

4. Направить настоящее решение в Наро-Фоминскую городскую прокуратуру и Совет депутатов Наро-Фоминского муниципального района.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Сборник правовых актов сельского поселения Новофедоровское».

Глава сельского поселения

Новофедоровское

     Г.П.Пензов